
 

INFORMACE POŘADATELE PRO VSTUP DO AREÁLU 

 

Vjezd do areálu – 2. vjezd z ulice Lazecká odbočením k budově Restaurace Jízdárna a dále 

podél prodejny Bukefalos celým parkovištěm až k závoře a stanovišti pro kontrolu podkladů 

pro účast (Self reporting formulář, testování na COVID-19, kontrola platnosti vakcinací v 

průkazech koní). 

 

Všechny osoby vstupující do areálu Equine Sport Center Olomouc se musí prokázat jednou 

z níže uvedených možností: 

- POC antigenním testem s negativním výsledkem, ne starší 72 hod 

- RT-PCR testem s negativním výsledkem, ne starší 7 dní 

- Potvrzením o prodělaném onemocnění Covid-19, ne starší 180 dnů 

- Potvrzením o platném očkování proti onemocnění Covid-19 

 

Možnost antigenního testování v areálu 

Při vjezdu do areálu Equine Sport Center Olomouc je možné podstoupit antigenní testování 

přítomným zdravotníkem v těchto stanovených termínech: 

Čtvrtek 27.5.2021 od 16:00 do 20:00 

Pátek 28.5.2021 od 7:00 do 11:00 

Je nutné mít s sebou kartičku zdravotní pojišťovny. Testování jednou za 3 dny hradí zdravotní 

pojišťovna. 

 

Po splnění podmínek pro vstup do areálu obdrží každý ze zúčastněných fialový pásek 

umožňující vstup do areálu. Pohyb po areálu bez pásku není možný. 

 

Všechny tyto dokumenty budou archivovány dle pokynů MZ. 

 


